
28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 1

2.500 m Schülerlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 223 Jost, Daniel MJ U16 SV Landshut-Münchnerau 10:26,9 min
2. 2 2 246 Oberpriller, Johannes MJ U14 DJK Altdorf 10:28,1 min
3. 3 3 247 Hartauer, Bastian MJ U14 SV Münchnerau 10:29,4 min
4. 4 4 245 Köninger, Lennard MJ U14 SV Münchnerau 10:52,8 min
5. 5 5 494 Fröhlich, Luis MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:03,5 min
6. 6 6 224 Obwandner, Max MJ U14 SV Münchnerau 11:04,4 min
7. 7 1 241 Heiß, Nina WJ U14 SV Landshut-Münchnerau 11:12,8 min
8. 8 7 240 Horndasc H, David MJ U14 LA-Münchnerau 12:30,3 min
9. 9 8 238 Herzog, Klas MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 12:31,2 min

10. 10 9 237 Hrynchuk, Ivan MJ U14 Landshut 12:45,4 min
11. 11 10 243 Sommer, Daniel MJ U14 DJK Altdorf 12:57,9 min
12. 12 11 249 Langer, Jonas MJ U16 12:59,7 min
13. 13 12 225 Santer, Simon MJ U16 SV Landshut-Münchnerau 13:22,3 min
14. 14 13 226 Haack, Jonas MJ U14 Altdorf 13:25,0 min
15. 15 2 227 Engerer, Verena WJ U16 SV Landshut Münchnerau 13:25,4 min
16. 16 14 239 Götze, Daniel MJ U14 TG Landshut 13:44,9 min
17. 17 3 230 Hartauer, Julia WJ U14 SV Münchnerau 14:03,0 min
18. 18 15 248 Willi, Valentin MJ U16 SV Landshut Münchnerau 14:36,5 min
19. 19 4 244 Ammerl, Charlotte WJ U14 SV Landshut Münchnerau 14:37,5 min
20. 20 16 231 Leicht, Ole MJ U16 SV Landshut-Münchnerau B-Jugend 23:55,4 min
21. 21 17 234 Beck, Felix MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 23:56,3 min
22. 22 18 236 Sommer, Jonas MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 27:37,8 min
23. 23 19 233 Högl, Ferdinand MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 31:23,4 min

23 Finisher

2.500 m Schülerlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 223 Jost, Daniel MJ U16 SV Landshut-Münchnerau 10:26,9 min
2. 2 2 246 Oberpriller, Johannes MJ U14 DJK Altdorf 10:28,1 min
3. 3 3 247 Hartauer, Bastian MJ U14 SV Münchnerau 10:29,4 min
4. 4 4 245 Köninger, Lennard MJ U14 SV Münchnerau 10:52,8 min
5. 5 5 494 Fröhlich, Luis MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:03,5 min
6. 6 6 224 Obwandner, Max MJ U14 SV Münchnerau 11:04,4 min
7. 8 7 240 Horndasc H, David MJ U14 LA-Münchnerau 12:30,3 min
8. 9 8 238 Herzog, Klas MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 12:31,2 min
9. 10 9 237 Hrynchuk, Ivan MJ U14 Landshut 12:45,4 min

10. 11 10 243 Sommer, Daniel MJ U14 DJK Altdorf 12:57,9 min
11. 12 11 249 Langer, Jonas MJ U16 12:59,7 min
12. 13 12 225 Santer, Simon MJ U16 SV Landshut-Münchnerau 13:22,3 min
13. 14 13 226 Haack, Jonas MJ U14 Altdorf 13:25,0 min
14. 16 14 239 Götze, Daniel MJ U14 TG Landshut 13:44,9 min
15. 18 15 248 Willi, Valentin MJ U16 SV Landshut Münchnerau 14:36,5 min
16. 20 16 231 Leicht, Ole MJ U16 SV Landshut-Münchnerau B-Jugend 23:55,4 min
17. 21 17 234 Beck, Felix MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 23:56,3 min
18. 22 18 236 Sommer, Jonas MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 27:37,8 min
19. 23 19 233 Högl, Ferdinand MJ U16 SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 31:23,4 min

19 Finisher

Lizenziert für SV Landshut-Münchnerau e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 23.07.2022 - 16:04:30
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28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 2

2.500 m Schülerlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 7 1 241 Heiß, Nina WJ U14 SV Landshut-Münchnerau 11:12,8 min
2. 15 2 227 Engerer, Verena WJ U16 SV Landshut Münchnerau 13:25,4 min
3. 17 3 230 Hartauer, Julia WJ U14 SV Münchnerau 14:03,0 min
4. 19 4 244 Ammerl, Charlotte WJ U14 SV Landshut Münchnerau 14:37,5 min

4 Finisher

2.500 m Schülerlauf   MJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 246 Oberpriller, Johannes DJK Altdorf 10:28,1 min
2. 3 3 247 Hartauer, Bastian SV Münchnerau 10:29,4 min
3. 4 4 245 Köninger, Lennard SV Münchnerau 10:52,8 min
4. 5 5 494 Fröhlich, Luis SV Landshut Münchnerau 11:03,5 min
5. 6 6 224 Obwandner, Max SV Münchnerau 11:04,4 min
6. 8 7 240 Horndasc H, David LA-Münchnerau 12:30,3 min
7. 9 8 238 Herzog, Klas SV Landshut-Münchnerau 12:31,2 min
8. 10 9 237 Hrynchuk, Ivan Landshut 12:45,4 min
9. 11 10 243 Sommer, Daniel DJK Altdorf 12:57,9 min

10. 14 13 226 Haack, Jonas Altdorf 13:25,0 min
11. 16 14 239 Götze, Daniel TG Landshut 13:44,9 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   MJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 223 Jost, Daniel SV Landshut-Münchnerau 10:26,9 min
2. 12 11 249 Langer, Jonas 12:59,7 min
3. 13 12 225 Santer, Simon SV Landshut-Münchnerau 13:22,3 min
4. 18 15 248 Willi, Valentin SV Landshut Münchnerau 14:36,5 min
5. 20 16 231 Leicht, Ole SV Landshut-Münchnerau B-Jugend 23:55,4 min
6. 21 17 234 Beck, Felix SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 23:56,3 min
7. 22 18 236 Sommer, Jonas SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 27:37,8 min
8. 23 19 233 Högl, Ferdinand SV Landshut-Münchnerauj B-Jugend 31:23,4 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   WJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 1 241 Heiß, Nina SV Landshut-Münchnerau 11:12,8 min
2. 17 3 230 Hartauer, Julia SV Münchnerau 14:03,0 min
3. 19 4 244 Ammerl, Charlotte SV Landshut Münchnerau 14:37,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   WJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 15 2 227 Engerer, Verena SV Landshut Münchnerau 13:25,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für SV Landshut-Münchnerau e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 23.07.2022 - 16:04:30


